
Sportovní gel-balzám Valentina Dikulji 100ml

  

Natažení, ruptury vazů nebo svalů. Následky zranění, sportovních i domácích.Zvýšená zátěž na
klouby a svaly. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH268,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 268,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceKromland Farm 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/sportovni_balzam_valentina.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=20892&virtuemart_category_id=14&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=414&tmpl=component


Popis Sportovní gel-balzám Valentina Dikulu je účinným přírodním prostředkem pro vnější použití při
drobných sportovních a domácích úrazech - pohmožděniny, výrony a bolesti svalů při fyzickém
přetížení. Gel-balzám byl vyvinut akademikem Valentinem Ivanovičem Dikulem pro optimální
rehabilitaci sportovců - pacientů lékařských center V.I.Dikul a také pro urychlení
rekonvalescence po domácích úrazech.
Gel-balzám zabraňuje tvorbě kyseliny mléčné, stimuluje krevní oběh, zabraňuje rozvoji svalové
ischemie, aktivuje látkovou výměnu, odvádění metabolických produktů a urychluje regenerační
procesy.

- Natažení, ruptury vazů nebo svalů.
- Následky zranění, sportovních i domácích.
- Zvýšená zátěž na klouby a svaly.
Aktivní látky: Shilajit - Mumio, Badjaga (Spongillidae), Ženšen (Papahginseng), Extrakt z
pijavice lékařské (Hirudomedicinalis), Propolis, Rakytníkový olej (Hippophae), Ginkgo biloba
(Ginkgo biloba),

Ingredience: voda, isopropylalkohol, karbomer, glycerylstearát, ceteareth-20, ceteareth-12,
cetearylalkohol, cetylpalmitát, PEG-40 hydrogenovaný ricinový olej, mentol, extrakt z
heřmánkového oleje, propylenglykolové extrakty ze šalvěje, ženšen, aloe, propolis, propolis ,
ginkgo biloba , badyagi, rakytníkový olej, D-panthenol, kolagenový hydrolyzát, mumie, piyavit
/ extrakt z pijavic, withanol, hydroxid sodný, disodná sůl EDTA, propylenglykol,
methylparaben, propylparaben, diazolidinyl urea, methylnemethyl, chloroisothiazolinazolino.
Podmínky skladování: + 5 + 25
Věkové rozmezí: od 14 let

Způsob použití: Nanášejte balzám na tělo lehkými krouživými pohyby po dobu 3-5 minut, 3-4x
denně. V případě natažení po nanesení balzámu přiložte fixační obvaz, teplý šál.
Upozornění: Nepoužívat na narušenou nebo jinak nemocnou pokožku. Neužívat při nesnášenlivosti
jednotlivých složek přípravku. Při vzniku alergie přestat s používáním a prokonzultovat s
lékařem. Zabraňte kontaktu s očima. Neaplikovat na poškozenou pokožku. Výrobek neobnovuje,
nemění a neupravuje fyziologické funkce organismu. Není lékařským prostředkem.
Skladování: Skladujte při pokojové teplotě, mimo dosah dětí.
Země původu: Rusko
Objem: 100 ml
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

